國立羅東高級工業職業學校  教師轉聘任教科別公告

主旨:本校電子科紀水明教師將於 109年 2月 1日屆齡

退休，如有意願轉電子科任教之教師同仁請於

109年 1月 10日下午 4時前填具申請書送人事

室彙辦，逾期恕不受理，請查照。

說明：

一、 依據本校教師轉聘任教科別作業規定暨 109年

1月 4日本校教師評審委員會會議決議辦理。

二、 申請轉電子科任教基本條件:

1. 須在本校任教 3年以上。

2. 須具有電子科合格教師證書。

三、 檢附教師「轉聘任教科別」申請書。

                       羅東高工  人事室啟